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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）研電舎 11,935,000

10,850,000

11,450,000

11,000,000（株）藤沢電機

備  考

（株）研電舎

（株）高橋電気

落札

入札書比較予定価格 11,450,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

10,284,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 15 号  すみれ保育園保育室棟増築（電気設備）工事

工事場所 小千谷市 千谷 地内

予定価格 12,595,000円 11,312,400円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

24,900,000

24,500,000

24,700,000

（消費税及び地方消費税を含む）

小杉土建工業（株） 26,730,000

24,300,000

25,000,000

25,000,000

24,980,000

24,700,000

秀和建設（株）

（株）丸山工務店

（株）広川工務店

（株）佐藤土建

（株）キムラ

（株）吉村組

備  考

小杉土建工業（株）

丸山建設（株）

落札

渡辺建設（株）

（株）伴清工業

（株）ヨシケン

入札書比較予定価格 25,670,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

24,900,000

24,750,000

24,480,000

22,675,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 17 号  すみれ保育園保育室棟増築（外構整備）工事

工事場所 小千谷市 千谷 地内

予定価格 28,237,000円 24,942,500円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

34,700,000

落札

35,000,000

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）広川工務店 37,840,000

34,500,000

34,860,000

34,600,000

35,000,000

34,540,000

（有）木島工務店

渡辺建設（株）

秀和建設（株）

伴清・藤塚・大渕経常共同企業体

（株）ヨシケン

備  考

（株）キムラ

小杉土建工業（株）

丸山建設（株）

（株）丸山工務店

（株）広川工務店

入札書比較予定価格 35,810,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

35,200,000

34,580,000

34,400,000

32,945,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 6 号  日吉団地住宅エレベーター設置（建築主体）工事

工事場所 小千谷市 日吉2丁目 地内

予定価格 39,391,000円 36,239,500円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）城川道路 7,370,000

6,800,000

6,700,000

6,900,000

6,750,000

（株）ホクユウ

魚沼道路（株）

備  考

（株）北越トラスト

（株）城川道路 落札

入札書比較予定価格 7,030,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

6,096,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 道路 第 24 号  （他）木津中村線道路舗装工事

工事場所 小千谷市 木津町 地内

予定価格 7,733,000円 6,705,600円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

落札

（消費税及び地方消費税を含む）

魚沼道路（株） 11,550,000

10,550,000

10,670,000

10,600,000

10,500,000

（株）ホクユウ

魚沼道路（株）

備  考

（株）北越トラスト

（株）城川道路

入札書比較予定価格 11,000,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

9,567,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 道路 第 29 号  （1）本町山本線ほか道路舗装工事

工事場所 小千谷市 本町2丁目ほか 地内

予定価格 12,100,000円 10,523,700円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

落札

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）日設工業 15,290,000

14,000,000

14,100,000

14,000,000

13,960,000

13,900,000

（有）テプラス野沢

（株）しん設備

（株）日設工業

備  考

三協設備工業（株）

（株）クロサキ

（有）諏訪部鉄工所

（株）中越工業

入札書比較予定価格 14,400,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

13,980,000

14,040,000

13,024,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 16 号  すみれ保育園保育室棟増築（機械設備）工事

工事場所 小千谷市 千谷 地内

予定価格 15,840,000円 14,326,400円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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3
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）クロサキ 34,045,000

31,500,000

30,950,000

31,100,000

31,200,000

（株）日乃出江口

（有）テプラス野沢

備  考

三協設備工業（株）

（株）クロサキ 落札

入札書比較予定価格 32,510,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

28,776,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 44 号  中圧ガス管布設（第一工区）工事

工事場所 小千谷市 鴻巣 地内

予定価格 35,761,000円 31,653,600円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

落札

（消費税及び地方消費税を含む）

（有）テプラス野沢 11,880,000

11,000,000

11,100,000

11,000,000

10,800,000

11,070,000

（株）日乃出江口

（有）テプラス野沢

（株）中越工業

備  考

三協設備工業（株）

（株）クロサキ

入札書比較予定価格 11,340,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

9,924,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 45 号  中圧ガス管布設（第二工区）工事

工事場所 小千谷市 鴻巣 地内

予定価格 12,474,000円 10,916,400円 

令和 ２ 年 ７ 月 ３０ 日


